王  燕 副总经理、董秘 195,000 78,000 117,000 0.0255%

刘  毅 副总经理 306,000 122,400 183,600 0.0400%

石为民 副总经理 186,000 74,400 111,600 0.0243%

蓝宇红 财务总监 195,000 78,000 117,000 0.0255%

张全洪 总工程师 180,000 72,000 108,000 0.0235%

中层管理人员、核心技术

人员（61 人）
3,990,000 1,596,000 2,394,000 0.5211%

合计 5,361,000 2,144,400 3,216,600 0.7002%

注：1、 公司2018年限制性股票激励计划首次授予71名激励对象的限制性股票为1,801,000股，其中2名因

离职而不符合激励条件的激励对象首次授予的限制性股票合计9,000股，2名因成为公司监事而不符合激励

条件的激励对象首次授予的限制性股票合计5,000股。公司实施2017年权益分派（每10股转增10股派1.0元）

及2018年权益分派（每10股转增5股派1.00元）后导致 “获授的限制性股票数量”有所调整（已履行相应

的审批程序），本次解除限售的数量为获授限制性股票总数的40%。综上所述，公司本次解除限售股份的激

励对象人数为67人，可解除限售的限制性股票数量为2,144,400股，占公司目前总股本的0.7002%；

2、 截至本公告日，上述董事及高管除持有公司 2018 年限制性股票外，均未直接持有公司股份。根据《公

司法》及其他法律、行政法规和深圳证券交易所有关规定的要求，公司董事、高级管理人员在职期间所持

股份总数的 25%为实际可上市流通的股份，剩余 75%股份将继续锁定。根据上述规定，邱焕文先生本次实际

可上市流通股份数量为 77,250 股；王燕女士本次实际可上市流通股份数量为 48,750 股；刘毅先生本次实

际可上市流通股份数量为 76,500 股；石为民先生本次实际可上市流通股份数量为 46,500 股；蓝宇红女士

本次实际可上市流通股份数量为 48,750 股；张全洪先生本次实际可上市流通股份数量为 45,000 股。同时，

董事及高管买卖股票应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》以及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定。

   五、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次变动增减

（+、-）

本次变动后

数  量（股）
比  例

（%）

数  量

（股）

比  例

（%）

一、有限售条件股份 213,267,000 69.63% -1,938,750 211,328,250 69.00%

 首发前限售股 207,000,000 67.59%   207,000,000 67.59%

   股权激励限售股 6,267,000 2.05% -2,144,400 4,122,600 1.35%

高管锁定股 0 0% +205,650 205,650 0.07%

二、无限售条件股份 93,000,000 30.37% +1,938,750 94,938,750 31.00%

三、总股本 306,267,000 100.00%   306,267,000 100.00%

注：1、上表中“有限售条件股份”、“股权激励限售股”、“总股本”中含2名激励对象胡婷及康淑霞已获

授尚未解除限售的限制性股票合计15,000股，其被选举为公司第四届监事会监事，不再具备激励资格，公

司将尽快回购注销该部分限制性股票。上述比例相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

2、“高管锁定股”：根据《公司法》及其他法律、行政法规和深圳证券交易所有关规定的要求，公司高级

管理人员在职期间所持股份总数的25%为实际可上市流通的股份，剩余75%股份将继续锁定。本次高管可解

除限售的首次授予限制性股票中205,650股将被继续锁定。最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有

限公司深圳分公司确认数据为准。

六、备查文件

1、《深圳市飞荣达科技股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》；

2、《深圳市飞荣达科技股份有限公司第四届监事会第五次会议决议》；

3、《独立董事关于第四届董事会第五次会议相关事项的独立意见》；

4、《广东信达律师事务所关于深圳市飞荣达科技股份有限公司 2018 年限制

性股票激励计划调整回购价格与数量、回购注销部分限制性股票及首次授予第一

个解锁期解锁的法律意见书》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市飞荣达科技股份有限公司 董事会

   2019 年 5 月 6 日